



ประกาศเทศบาลเมืองบางกรวย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดและราคากลาง
จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย

ตามที่ เทศบาลเมืองบางกรวย มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างครั้งนี้ จำนวน ๑๓,๐๒๔,๘๑๕.๑๑ บาท (สิบสามล้านสองหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ แบบ บก.๐๑ และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ (www.bangkruaicity.go.th) และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)
นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารสถานธนานุบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกรวย	โครงการก่อสร้างสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย
	อำเภอ	บางกรวย	จังหวัด นนทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,056,451.39	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,658,889.15	
3	งานระบบไฟฟ้า		รวม					513,064.50	
4	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					61,773.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								9,290,178.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 9,290,178.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทบุรี เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	หลุม	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- งานวางผังอาคาร	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ขุดดิน	220.170	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	21,796.83	21,796.83	
	- เสาค้ำเจาะ Ø0.35x21.00 ม.	45.000	ต้น	16,000.00	720,000.00	0.00	0.00	720,000.00	
	-	1.000	ต้น	28,500.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักเสาค้ำ(Dynamic								
	- สกัดหัวเข็ม	45.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	15,750.00	15,750.00	
	- ทรายนยาบ	7.300	ลบ.ม.	495.00	3,613.50	99.00	722.70	4,336.20	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.650	ลบ.ม.	2,193.10	8,004.81	485.00	1,770.25	9,775.07	
	- ทราเยถมฐานราก	183.640	ลบ.ม.	377.50	69,324.10	99.00	18,180.36	87,504.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	20.750	ลบ.ม.	2,457.00	50,982.75	485.00	10,063.75	61,046.50	

บันทึก เครื่องมือ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็ม(Seismic Test)	45.000	ตัน	0.00	0.00	300.00	13,500.00	13,500.00	
	- ไม้แบบ	73.080	ตร.ม.	240.00	17,539.20	133.00	9,719.64	27,258.84	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	13.150	ลบ.ฟ.	400.00	5,260.00	0.00	0.00	5,260.00	
	- - DB dia 12 มม.	326.310	กก.	29.33	9,570.67	3.30	1,076.82	10,647.49	
	- - DB dia 16 มม.	1,060.700	กก.	29.13	30,898.19	3.30	3,500.31	34,398.50	
	- - DB dia 20 มม.	2,364.060	กก.	29.13	68,865.06	2.90	6,855.77	75,720.84	
	- water stopขนาด 8"	7.000	ม.	260.00	1,820.00	35.00	245.00	2,065.00	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	112.530	กก.	32.92	3,704.48	0.00	0.00	3,704.49	
	- ตะปู	18.270	กก.	33.54	612.77	0.00	0.00	612.78	
	งานเสาตอม่อ								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	11.100	ลบ.ม.	2,457.00	27,272.70	485.00	5,383.50	32,656.20	
	- ไม้แบบ	114.800	ตร.ม.	240.00	27,552.00	133.00	15,268.40	42,820.40	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	20.660	ลบ.ฟ.	400.00	8,264.00	0.00	0.00	8,264.00	

นนทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - RB dia 6 มม.	193.410	กก.	30.63	5,924.14	4.10	792.98	6,717.13	
	- - DB dia 12 มม.	412.410	กก.	29.33	12,095.98	3.30	1,360.95	13,456.94	
	- -DB dia 16 มม.	81.380	กก.	29.13	2,370.59	3.30	268.55	2,639.15	
	- - DB dia 20 มม.	2,331.130	กก.	29.13	67,905.81	2.90	6,760.28	74,666.10	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	90.550	กก.	32.92	2,980.90	0.00	0.00	2,980.91	
	- ตะปู	28.700	กก.	33.54	962.59	0.00	0.00	962.60	
	งานโครงสร้างวิศวกรรมชั้น1								
	งานเสาและลิฟท์ชั้น 1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	12.030	ลบ.ม.	2,457.00	29,557.71	485.00	5,834.55	35,392.26	
	- ไม้แบบ	97.000	ตร.ม.	240.00	23,280.00	133.00	12,901.00	36,181.00	
	- ไม้กระยาตแบบ	17.460	ลบ.ฟ.	400.00	6,984.00	0.00	0.00	6,984.00	
	- - RB dia 6 มม.	146.930	กก.	30.63	4,500.46	4.10	602.41	5,102.88	
	- - DB dia 12 มม.	578.330	กก.	29.33	16,962.41	3.30	1,908.49	18,870.91	

บันทึก เครื่องหอ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - DB dia 16 มม.	724.320	กก.	29.13	21,099.44	3.30	2,390.26	23,489.70	
	- - DB dia 20 มม.	781.510	กก.	29.13	22,765.38	2.90	2,266.38	25,031.77	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	66.930	กก.	32.92	2,203.33	0.00	0.00	2,203.34	
	- ตะปู	24.250	กก.	33.54	813.34	0.00	0.00	813.35	
	งานพื้นชั้น1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	18.640	ลบ.ม.	2,457.00	45,798.48	485.00	9,040.40	54,838.88	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	202.200	ตร.ม.	235.00	47,517.00	25.00	5,055.00	52,572.00	
	- ไม้แบบ	44.140	ตร.ม.	240.00	10,593.60	133.00	5,870.62	16,464.22	
	- ไม้ค้ำยัน	246.340	ต้น	28.00	6,897.52	0.00	0.00	6,897.52	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ	7.950	ลบ.ฟ.	400.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	
	- - เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	313.290	กก.	30.63	9,596.07	4.10	1,284.49	10,880.56	
	- - เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	112.270	กก.	29.77	3,342.27	4.10	460.31	3,802.59	
	- - เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	655.410	กก.	29.33	19,223.17	3.30	2,162.85	21,386.03	

บันทึกช่วย เครื่องหมาย

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม ตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 m#	202.200	ตร.ม.	37.50	7,582.50	5.00	1,011.00	8,593.50	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	32.430	กก.	32.92	1,067.59	0.00	0.00	1,067.60	
	- ตะปู	11.040	กก.	33.54	370.28	0.00	0.00	370.28	
	งานคานชั้น1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	27.470	ลบ.ม.	2,457.00	67,493.79	485.00	13,322.95	80,816.74	
	- ไม้แบบ	274.660	ตร.ม.	240.00	65,918.40	133.00	36,529.78	102,448.18	
	- ไม้ค้ำยัน	274.660	ต้น	28.00	7,690.48	0.00	0.00	7,690.48	
	- ไม้กระยาขัดแบบ	49.440	ลบ.ฟ.	400.00	19,776.00	0.00	0.00	19,776.00	
	- - RB dia 6 มม.	177.490	กก.	30.63	5,436.51	4.10	727.71	6,164.23	
	- - RB dia 9 มม.	579.300	กก.	29.77	17,245.76	4.10	2,375.13	19,620.89	
	- - DB dia 16 มม.	2,598.250	กก.	29.13	75,687.02	3.30	8,574.23	84,261.25	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	100.650	กก.	32.92	3,313.39	0.00	0.00	3,313.40	

บันทึก เครื่องหอ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	68.660	กก.	33.54	2,302.85	0.00	0.00	2,302.86	
	- ระบบกำจัดปลวก	1.000	เหมารวม	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรมชั้น2								
	งานเสาและลิฟท์ชั้น 2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	12.030	ลบ.ม.	2,457.00	29,557.71	485.00	5,834.55	35,392.26	
	- ไม้แบบ	97.000	ตร.ม.	240.00	23,280.00	133.00	12,901.00	36,181.00	
	- ไม้กระยาอีตแบบ	17.460	ลบ.ฟ.	400.00	6,984.00	0.00	0.00	6,984.00	
	- - RB dia 6 มม.	146.930	กก.	30.63	4,500.46	4.10	602.41	5,102.88	
	- - DB dia 12 มม.	584.840	กก.	29.33	17,153.35	3.30	1,929.97	19,083.33	
	- - DB dia 16 มม.	724.320	กก.	29.13	21,099.44	3.30	2,390.26	23,489.70	
	- - DB dia 20 มม.	781.510	กก.	29.13	22,765.38	2.90	2,266.38	25,031.77	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	67.130	กก.	32.92	2,209.91	0.00	0.00	2,209.92	
	- ตะปู	24.250	กก.	33.54	813.34	0.00	0.00	813.35	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นชั้น2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	17.740	ลบ.ม.	2,457.00	43,587.18	485.00	8,603.90	52,191.08	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	183.920	ตร.ม.	235.00	43,221.20	25.00	4,598.00	47,819.20	
	- ไม้แบบ	45.400	ตร.ม.	240.00	10,896.00	133.00	6,038.20	16,934.20	
	- ไม้ค้ำยัน	229.320	ต้น	28.00	6,420.96	0.00	0.00	6,420.96	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	8.170	ลบ.ฟ.	400.00	3,268.00	0.00	0.00	3,268.00	
	- - เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	266.670	กก.	30.63	8,168.10	4.10	1,093.35	9,261.45	
	- - เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	150.660	กก.	29.77	4,485.14	4.10	617.71	5,102.86	
	- - เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	610.310	กก.	29.33	17,900.39	3.30	2,014.02	19,914.41	
	- เหล็กเสริม ตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 m#	183.920	กก.	37.50	6,897.00	5.00	919.60	7,816.60	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	30.830	กก.	32.92	1,014.92	0.00	0.00	1,014.92	
	- ตะปู	11.350	กก.	33.54	380.67	0.00	0.00	380.68	

บันทึก เครื่อง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคานชั้น2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	17.580	ลบ.ม.	2,457.00	43,194.06	485.00	8,526.30	51,720.36	
	- ไม้แบบ	175.780	ตร.ม.	240.00	42,187.20	133.00	23,378.74	65,565.94	
	- ไม้ค้ำยัน	175.780	ต้น	28.00	4,921.84	0.00	0.00	4,921.84	
	- ไม้กระยาตแบบ	31.640	ลบ.ฟ.	400.00	12,656.00	0.00	0.00	12,656.00	
	- - RB dia 6 มม.	103.270	กก.	30.63	3,163.16	4.10	423.41	3,586.57	
	- - RB dia 9 มม.	547.960	กก.	29.77	16,312.76	4.10	2,246.64	18,559.41	
	- - DB dia 16 มม.	1,597.360	กก.	29.13	46,531.09	3.30	5,271.29	51,802.39	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	67.460	กก.	32.92	2,220.78	0.00	0.00	2,220.78	
	- ตะปู	43.950	กก.	33.54	1,474.08	0.00	0.00	1,474.08	
	งานโครงสร้างวิศวกรรมชั้น3								
	งานเสาและลิฟท์ชั้น 3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	10.310	ลบ.ม.	2,457.00	25,331.67	485.00	5,000.35	30,332.02	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	92.000	ตร.ม.	240.00	22,080.00	133.00	12,236.00	34,316.00	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	16.560	ลบ.ฟ.	400.00	6,624.00	0.00	0.00	6,624.00	
	- - RB dia 6 มม.	125.940	กก.	30.63	3,857.54	4.10	516.35	4,373.89	
	- - DB dia 12 มม.	517.530	กก.	29.33	15,179.15	3.30	1,707.85	16,887.00	
	- - DB dia 16 มม.	1,041.760	กก.	29.13	30,346.46	3.30	3,437.81	33,784.28	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	50.560	กก.	32.92	1,664.43	0.00	0.00	1,664.44	
	- ตะปู	23.000	กก.	33.54	771.42	0.00	0.00	771.42	
	งานพื้นชั้น3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	12.340	ลบ.ม.	2,457.00	30,319.38	485.00	5,984.90	36,304.28	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	208.140	ตร.ม.	235.00	48,912.90	25.00	5,203.50	54,116.40	
	- ไม้แบบ	19.350	ตร.ม.	240.00	4,644.00	133.00	2,573.55	7,217.55	
	- ไม้ค้ำยัน	227.490	ตัน	28.00	6,369.72	0.00	0.00	6,369.72	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	3.480	ลบ.ฟ.	400.00	1,392.00	0.00	0.00	1,392.00	

บันทึกช่วย เครื่องหยัง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	294.640	กก.	30.63	9,024.82	4.10	1,208.02	10,232.84	
	- - เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	92.990	กก.	29.77	2,768.31	4.10	381.26	3,149.57	
	- - เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	136.960	กก.	29.33	4,017.03	3.30	451.97	4,469.01	
	- เหล็กเสริม ตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 m#	208.140	กก.	37.50	7,805.25	5.00	1,040.70	8,845.95	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	15.740	กก.	32.92	518.16	0.00	0.00	518.16	
	- ตะปู	.580	กก.	33.54	19.45	0.00	0.00	19.45	
	งานคานชั้น3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	19.630	ลบ.ม.	2,457.00	48,230.91	485.00	9,520.55	57,751.46	
	- ไม้แบบ	196.340	ตร.ม.	240.00	47,121.60	133.00	26,113.22	73,234.82	
	- ไม้ค้ำยัน	196.340	ตัน	28.00	5,497.52	0.00	0.00	5,497.52	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ	35.340	ลบ.ฟ.	400.00	14,136.00	0.00	0.00	14,136.00	
	- - RB dia 6 มม.	155.880	กก.	30.63	4,774.60	4.10	639.11	5,413.71	

บันทึก เครื่องหัง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- RB dia 9 มม.	501.010	กก.	29.77	14,915.06	4.10	2,054.14	16,969.21	
	-- DB dia 16 มม.	1,659.450	กก.	29.13	48,339.77	3.30	5,476.19	53,815.97	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	69.490	กก.	32.92	2,287.61	0.00	0.00	2,287.61	
	- ตะปู	49.090	กก.	33.54	1,646.47	0.00	0.00	1,646.48	
	งานโครงสร้างวิศวกรรมชั้นหลังคา								
	งานหลังคา								
	- เสาคเหล็กกล่อง []-150x50x3.2 mm.	15.000	ม.	390.00	5,850.00	14.00	210.00	6,060.00	
	- อะเส,เอกโกเหล็ก 2C-125x50x20x3.2 mm	92.400	ม.	210.00	19,404.00	85.00	7,854.00	27,258.00	
	- ตั้งเหล็ก 2C-125x50x20x3.2 mm	29.680	ม.	210.00	6,232.80	85.00	2,522.80	8,755.60	
	- จันทันเหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.@1.00	384.400	ม.	185.00	71,114.00	79.00	30,367.60	101,481.60	
	ม								
	- แปะเหล็ก C-75x45x15x2.3 mm.@1.00 ม	372.600	ม.	118.33	44,089.75	49.00	18,257.40	62,347.16	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- METAL SHEETหนา 0.37 มม. ชนิด PU Foamหนา25mm.	346.200	ตร.ม.	346.20	119,854.44	70.00	24,234.00	144,088.44	
	- งานครอบข้างหลังคา	54.500	ม.	260.00	14,170.00	0.00	0.00	14,170.00	
	- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว สีน้ำมัน 2 เที่ยว	426.750	ตร.ม.	45.00	19,203.75	35.00	14,936.25	34,140.00	
	งานคานหลังคา								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	12.720	ลบ.ม.	2,457.00	31,253.04	485.00	6,169.20	37,422.24	
	- ไม้แบบ	127.200	ตร.ม.	240.00	30,528.00	133.00	16,917.60	47,445.60	
	- ไม้ค้ำยัน	127.200	ต้น	28.00	3,561.60	0.00	0.00	3,561.60	
	- ไม้เครื่อยึดแบบ	22.900	ลบ.ฟ.	400.00	9,160.00	0.00	0.00	9,160.00	
	- - RB dia 6 มม.	296.650	กก.	30.63	9,086.38	4.10	1,216.27	10,302.66	
	- - DB dia 16 มม.	685.310	กก.	29.13	19,963.08	3.30	2,261.52	22,224.60	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	29.460	กก.	32.92	969.82	0.00	0.00	969.82	
	- ตะปู	31.800	กก.	33.54	1,066.57	0.00	0.00	1,066.57	

บันทึก เครื่องหอ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างลิฟท์และโครงสร้างห้องมั่นคง								
	งานโครงสร้างลิฟท์ชั้น 1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	6.200	ลบ.ม.	2,457.00	15,233.40	485.00	3,007.00	18,240.40	
	- ไม้แบบ	53.930	ตร.ม.	240.00	12,943.20	133.00	7,172.69	20,115.89	
	- ไม้ค้ำยัน	53.930	ต้น	28.00	1,510.04	0.00	0.00	1,510.04	
	- ไม้เครื่อยึดแบบ	8.090	ลบ.ฟ.	400.00	3,236.00	0.00	0.00	3,236.00	
	- - DB dia 12 มม.	594.580	กก.	29.33	17,439.03	3.30	1,962.11	19,401.14	
	- - DB dia 16 มม.	147.320	กก.	29.13	4,291.43	3.30	486.16	4,777.59	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	22.260	กก.	32.92	732.79	0.00	0.00	732.80	
	- ตะปู	13.480	กก.	33.54	452.11	0.00	0.00	452.12	
	งานโครงสร้างลิฟท์ชั้น 2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	6.200	ลบ.ม.	2,457.00	15,233.40	485.00	3,007.00	18,240.40	
	- ไม้แบบ	53.930	ตร.ม.	240.00	12,943.20	133.00	7,172.69	20,115.89	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยัน	53.930	ต้น	28.00	1,510.04	0.00	0.00	1,510.04	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	8.090	ลบ.ฟ.	400.00	3,236.00	0.00	0.00	3,236.00	
	- - DB dia 12 มม.	594.580	กก.	29.33	17,439.03	3.30	1,962.11	19,401.14	
	- - DB dia 16 มม.	147.320	กก.	29.13	4,291.43	3.30	486.16	4,777.59	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	22.260	กก.	32.92	732.79	0.00	0.00	732.80	
	- ตะปู	13.480	กก.	33.54	452.11	0.00	0.00	452.12	
	งานโครงสร้างลิฟท์ชั้น 3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	6.200	ลบ.ม.	2,457.00	15,233.40	485.00	3,007.00	18,240.40	
	- ไม้แบบ	53.930	ตร.ม.	240.00	12,943.20	133.00	7,172.69	20,115.89	
	- ไม้ค้ำยัน	53.930	บาท/ต้น	28.00	1,510.04	0.00	0.00	1,510.04	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	8.090	ลบ.ฟ.	400.00	3,236.00	0.00	0.00	3,236.00	
	- - DB dia 12 มม.	594.580	กก.	29.33	17,439.03	3.30	1,962.11	19,401.14	
	- - DB dia 16 มม.	147.320	กก.	29.13	4,291.43	3.30	486.16	4,777.59	

บันทึก เครื่องหอ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	22.260	กก.	32.92	732.79	0.00	0.00	732.80	
	- ตะปู	13.480	กก.	33.54	452.11	0.00	0.00	452.12	
	งานโครงสร้างห้องมั่นคง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	23.990	ลบ.ม.	2,457.00	58,943.43	485.00	11,635.15	70,578.58	
	- ไม้แบบ	119.900	ตร.ม.	240.00	28,776.00	133.00	15,946.70	44,722.70	
	- ไม้ค้ำยัน	119.900	ต้น	28.00	3,357.20	0.00	0.00	3,357.20	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ	17.990	ลบ.ฟ.	400.00	7,196.00	0.00	0.00	7,196.00	
	- - DB dia 12 มม.	846.510	กก.	29.33	24,828.13	3.30	2,793.48	27,621.62	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	25.400	กก.	32.92	836.16	0.00	0.00	836.17	
	- ตะปู	29.980	กก.	33.54	1,005.52	0.00	0.00	1,005.53	
	งานโครงสร้างบันได และทางลาด								
	งานบันได และทางลาดชั้น1								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	7.800	ลบ.ม.	2,457.00	19,164.60	485.00	3,783.00	22,947.60	

นันท์ชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	48.690	ตร.ม.	240.00	11,685.60	133.00	6,475.77	18,161.37	
	- ไม้ค้ำยัน	48.690	ต้น	28.00	1,363.32	0.00	0.00	1,363.32	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	7.300	ลบ.ฟ.	400.00	2,920.00	0.00	0.00	2,920.00	
	- - RB dia 9 มม.	207.590	กก.	29.77	6,179.95	4.10	851.12	7,031.07	
	- - DB dia 12 มม.	297.440	กก.	29.33	8,723.91	3.30	981.55	9,705.47	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	12.630	กก.	32.92	415.77	0.00	0.00	415.78	
	- ตะปู	14.610	กก.	33.54	490.01	0.00	0.00	490.02	
	งานบันไดชั้น 2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	2.820	ลบ.ม.	2,457.00	6,928.74	485.00	1,367.70	8,296.44	
	- ไม้แบบ	10.500	ตร.ม.	240.00	2,520.00	133.00	1,396.50	3,916.50	
	- ไม้ค้ำยัน	10.500	ต้น	28.00	294.00	0.00	0.00	294.00	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	1.580	ลบ.ฟ.	400.00	632.00	0.00	0.00	632.00	
	- - RB dia 9 มม.	43.980	กก.	29.77	1,309.28	4.10	180.32	1,489.60	

บันทึก เครื่องหมาย

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - DB dia 12 มม.	68.590	กก.	29.33	2,011.74	3.30	226.35	2,238.09	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	2.810	กก.	32.92	92.50	0.00	0.00	92.51	
	- ตะปู	3.150	กก.	33.54	105.65	0.00	0.00	105.65	
	งานบันไดชั้น 3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	2.820	ลบ.ม.	2,457.00	6,928.74	485.00	1,367.70	8,296.44	
	- ไม้แบบ	10.500	ตร.ม.	240.00	2,520.00	133.00	1,396.50	3,916.50	
	- ไม้ค้ำยัน	10.500	ต้น	28.00	294.00	0.00	0.00	294.00	
	- ไม้กระยาฮีดแบบ	1.580	ลบ.ฟ.	400.00	632.00	0.00	0.00	632.00	
	- - RB dia 9 มม.	43.980	กก.	29.77	1,309.28	4.10	180.32	1,489.60	
	- - DB dia 12 มม.	68.590	กก.	29.33	2,011.74	3.30	226.35	2,238.09	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	2.810	กก.	32.92	92.50	0.00	0.00	92.51	
	- ตะปู	3.150	กก.	33.54	105.65	0.00	0.00	105.65	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	180,916.26	3,423,276.99	16,898.70	633,173.88	4,056,451.39	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้นที่ 1								
	- พื้น ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	174.910	ตร.ม.	680.00	118,938.80	222.00	38,830.02	157,768.82	
	- พื้น ผสมน้ำยากันซึมผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30	3.960	ตร.ม.	315.00	1,247.40	158.00	625.68	1,873.08	
	- พื้นผิวทรายล้าง กรวยล้าง (รวมปูนทราย+ฝังเส้น พีวีซี)	69.180	ตร.ม.	300.00	20,754.00	99.00	6,848.82	27,602.82	
	- งานตกแต่งพื้นภายนอก พื้นคสล	180.000	ตร.ม.	300.00	54,000.00	40.00	7,200.00	61,200.00	
	- งานตกแต่งพื้นภายนอก พื้นคสล+ผิวพื้นพิมพ์ลาย	66.000	ตร.ม.	550.00	36,300.00	0.00	0.00	36,300.00	
	งานผนัง ชั้น 1								
	- ผนังก่ออิฐฉาบ	191.150	ตร.ม.	285.00	54,477.75	89.00	17,012.35	71,490.10	
	- ผนังก่ออิฐฉาบเต็มแผ่น	18.850	ตร.ม.	585.00	11,027.25	167.00	3,147.95	14,175.20	

บันทึก เครื่องหมาย

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตหลัง	141.300	ม.	79.00	11,162.70	44.00	6,217.20	17,379.90	
	- เสาคอนกรีตหลังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	12.300	ม.	120.00	1,476.00	62.00	762.60	2,238.60	
	- งานฉาบผนังก่อ	351.330	ตร.ม.	75.00	26,349.75	89.00	31,268.37	57,618.12	
	- งานฉาบโครงสร้าง	196.360	ตร.ม.	80.00	15,708.80	100.00	19,636.00	35,344.80	
	- W02 งานปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 (สีกำหนดโดยเทศบาล)	20.260	ตร.ม.	315.00	6,381.90	158.00	3,201.08	9,582.98	
	- W04 ผนังโครงคร่าวเหล็ก กรุฉนวนใยหินคอมโพสิต (สีกำหนดโดยเทศบาล)	53.490	ตร.ม.	1,900.00	101,631.00	1,025.00	54,827.25	156,458.25	
	- W05 ผนังโครงคร่าวฉนวนใยหินกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด 2 ด้าน หนา 9 มม. (สีกำหนดโดยเทศบาล)	8.120	ตร.ม.	431.00	3,499.72	130.00	1,055.60	4,555.32	
	- W06 ผนังกรุด้วยหินเทียมตกแต่งผนัง (สีกำหนดโดยเทศบาล)	34.240	ตร.ม.	1,499.00	51,325.76	183.00	6,265.92	57,591.68	
	- W07 ผนังฉาบปูน เสาร่อง ทาสี (สีกำหนดโดยเทศบาล)	19.990	ตร.ม.	78.00	1,559.22	113.00	2,258.87	3,818.09	

บันทึก เครื่องมือ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W09 ผนังกรุหินแกรนิตตกแต่งผนัง (สี ลาย กำหนดโดยเทศบาล)	5.710	ตร.ม.	912.00	5,207.52	265.00	1,513.15	6,720.67	
	- W10 ผนังตกแต่งด้านหลังก COUNTER	26.520	ตร.ม.	2,000.00	53,040.00	0.00	0.00	53,040.00	
	- บัวผนังสำเร็จรูป	72.200	ม.	60.00	4,332.00	20.00	1,444.00	5,776.00	
	งานฝ้าเพดาน ชั้น 1								
	- C01 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคร้าโลหะชุบสังกะสี	189.510	ตร.ม.	286.00	54,199.86	75.00	14,213.25	68,413.11	
	- C02 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ กันชื้น หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคร้าโลหะชุบสังกะสี	3.960	ตร.ม.	338.00	1,338.48	75.00	297.00	1,635.48	
	- ฝ้าไม้เทียม	50.500	ตร.ม.	360.00	18,180.00	162.00	8,181.00	26,361.00	
	งานประตู-หน้าต่าง ชั้น 1								
	งานประตู								
	- - D01-1	1.000	ชุด	20,493.00	20,493.00	0.00	0.00	20,493.00	

นนทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- D01-2	1.000	ชุด	47,600.00	47,600.00	0.00	0.00	47,600.00	
	-- D02-1	1.000	ชุด	9,100.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00	
	-- D02-2	1.000	ชุด	16,125.00	16,125.00	0.00	0.00	16,125.00	
	-- D02-3	1.000	ชุด	6,956.25	6,956.25	0.00	0.00	6,956.25	
	-- D03	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	5,350.00	5,350.00	205,350.00	
	-- D04	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	180.00	180.00	3,180.00	
	-- D05	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	180.00	360.00	20,360.00	
	-- D07-1	1.000	ชุด	15,435.00	15,435.00	0.00	0.00	15,435.00	
	-- D07-2	1.000	ชุด	13,230.00	13,230.00	0.00	0.00	13,230.00	
	งานหน้าต่าง								
	-- W01	1.000	ชุด	18,720.00	18,720.00	0.00	0.00	18,720.00	
	-- W02	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	-- W03	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

บันทึก เครื่อง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- W05	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	-- W06	1.000	ชุด	21,600.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	งานสุขภัณฑ์ ชั้น 1								
	-- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	-- อ่างล้างหน้าวางบนเคาเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด+ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	450.00	450.00	5,550.00	
	-- TOP เคาเตอร์หินแกรนิต 0.60 เมตร	1.400	ม.	2,500.00	3,500.00	600.00	840.00	4,340.00	
	-- TOP เคาเตอร์หินแกรนิต 0.15 เมตร	2.500	ม.	625.00	1,562.50	150.00	375.00	1,937.50	
	-- โถบัสสาวะชายแบบอัตโนมัติ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	450.00	450.00	13,450.00	
	-- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	-- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1.000	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	-- กระจกเงาแบบติดผนัง 60x45 ซม. เจียรปรี	1.000	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ก๊อกล้างหน้า	1.000	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	- - เครื่องจ่ายสปูเหลวแบบกด	1.000	ชุด	700.00	700.00	55.00	55.00	755.00	
	- - บอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	99.00	396.00	0.00	0.00	396.00	
	- - ตะแกรงดักกลิ่น Floor drain	1.000	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	งานทาสี ชั้น 1								
	- - ทาสีน้ำอะครีลิก 100%	567.680	ตร.ม.	44.00	24,977.92	34.00	19,301.12	44,279.04	
	- - สีฝ้าเพดาน สีน้ำอะครีลิก 100%	193.470	ตร.ม.	33.00	6,384.51	34.00	6,577.98	12,962.49	
	งานเบ็ดเตล็ด ชั้น 1								
	- - รวากันตกสแตนเลส ขนาด 48.6 mm. บันได	31.140	ม.	1,800.00	56,052.00	0.00	0.00	56,052.00	
	- - จมูกบันไดอลูมิเนียมมีแฉะยกกันลื่น	46.800	ม.	200.00	9,360.00	40.00	1,872.00	11,232.00	
	- - รวากันตกสแตนเลส ด้านนอกอาคาร	19.490	ม.	1,800.00	35,082.00	0.00	0.00	35,082.00	
	- - เคาร์เตอร์ ตามแบบที่ขออนุมัติ	8.100	ม.	20,000.00	162,000.00	0.00	0.00	162,000.00	

นันท์ชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- ฉากกันกระຈกนร้ยพร้อมลูกกรงแสดนเลสตามแบบที่ ขออนุมัติ	1.000	เหมารวม	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
	-- ลูกกรงแสดนเลสตามแบบที่ขออนุมัติ	1.000	เหมารวม	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
	-- เหล็กดัดแสดนเลสช่องหน้าต่าง 4 ช่อง ชั้น 1	1.000	เหมารวม	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	-- แผงกันแดดอลูมิเนียม	15.550	ตร.ม.	1,655.00	25,735.25	0.00	0.00	25,735.25	
	-- ป้าย (LED) ภายใน ขนาด 2.40x0.50 m.	1.000	อัน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	-- ป้าย (LED) ภายนอก ขนาด 1.40x6.50 m.	1.000	อัน	189,000.00	189,000.00	0.00	0.00	189,000.00	
	-- ป้ายแสดนเลส สถานธนาอนุบาล สูง 0.35 Cm.	11.000	ตัว	500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	-- ป้ายแสดนเลส เทศบาลเมืองบางกรวย สูง 0.30 Cm.	18.000	ตัว	400.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	-- ป้ายแสดนเลส โรงรับจํานำของรัฐ สูง 0.25 Cm.	18.000	ตัว	300.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	-- โลโก้เทศบาล	1.000	อัน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำสแตนเลสพับขึ้นรูป 8 นิ้ว	11.500	ม.	900.00	10,350.00	25.00	287.50	10,637.50	
	- ท่อรับน้ำฝน Ø 3	13.000	ม.	400.00	5,200.00	25.00	325.00	5,525.00	
	งานพื้น ชั้น 2								
	- F01 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	23.000	ตร.ม.	680.00	15,640.00	222.00	5,106.00	20,746.00	
	- F02 พื้น ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	172.080	ตร.ม.	680.00	117,014.40	222.00	38,201.76	155,216.16	
	- F03 พื้น ผสมน้ำยากันซึมผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30	8.570	ตร.ม.	315.00	2,699.55	158.00	1,354.06	4,053.61	
	- F05 พื้นผิวทรายล้าง กรวยล้าง (รวมปูนทราย+ฝังเส้น พีวีซี)	16.380	ตร.ม.	300.00	4,914.00	99.00	1,621.62	6,535.62	
	งานผนัง ชั้น 2								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	241.680	ตร.ม.	285.00	68,878.80	89.00	21,509.52	90,388.32	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	14.650	ตร.ม.	585.00	8,570.25	167.00	2,446.55	11,016.80	
	- เสาดินทับหลัง	161.500	ม.	79.00	12,758.50	44.00	7,106.00	19,864.50	

บันทึกช่วย เครื่องหมาย

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำหลังค้ำหลังค้ำอัฐมอญเต็มแผ่น	10.850	ม.	120.00	1,302.00	62.00	672.70	1,974.70	
	- งานฉาบผนังก่อ	498.640	ตร.ม.	75.00	37,398.00	100.00	49,864.00	87,262.00	
	- งานฉาบโครงสร้าง	59.700	ตร.ม.	80.00	4,776.00	100.00	5,970.00	10,746.00	
	- W02 งานปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 (สีกำหนดโดยเทศบาล)	41.870	ตร.ม.	315.00	13,189.05	158.00	6,615.46	19,804.51	
	- W04 ผนังโครงคร่าวเหล็ก กรุฉนวนใยหินคอมโพสิต (สีกำหนดโดยเทศบาล)	218.900	ตร.ม.	1,900.00	415,910.00	1,025.00	224,372.50	640,282.50	
	- W07 ผนังฉาบปูน เสาช่อง ทาสี (สีกำหนดโดยเทศบาล)	14.000	ตร.ม.	78.00	1,092.00	113.00	1,582.00	2,674.00	
	- W08 ผนังก่ออิฐบล็อกตกแต่งผนัง (สี ลาย กำหนดโดยเทศบาล)	64.210	ตร.ม.	280.00	17,978.80	86.00	5,522.06	23,500.86	
	- W09 ผนังกรุหินแกรนิตตกแต่งผนัง (สี ลาย กำหนดโดยเทศบาล)	5.710	ตร.ม.	912.00	5,207.52	265.00	1,513.15	6,720.67	
	งานฝ้าเพดาน ชั้น 2								

บันทึก เครื่องมือ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C01 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	195.150	ตร.ม.	286.00	55,812.90	75.00	14,636.25	70,449.15	
	- C02 ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ กันชื้น หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	8.570	ตร.ม.	338.00	2,896.66	75.00	642.75	3,539.41	
	- ฝ้าไม้เทียม งานประติ-หน้าต่าง ชั้น 2 งานประติ	32.840	ตร.ม.	360.00	11,822.40	162.00	5,320.08	17,142.48	
	-- D04	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	180.00	360.00	6,360.00	
	-- D06	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	180.00	360.00	20,360.00	
	-- D07-1	1.000	ชุด	15,435.00	15,435.00	0.00	0.00	15,435.00	
	-- D07-2	1.000	ชุด	13,230.00	13,230.00	0.00	0.00	13,230.00	
	-- D08	1.000	ชุด	13,230.00	13,230.00	0.00	0.00	13,230.00	
	งานหน้าต่าง								

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - W02	8.000	ชุด	9,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- - W03	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- - W04	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์ ชั้น 2								
	- - โถสุขภัณฑ์นั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	- - อ่างล้างหน้าวางบนเคาเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	5,100.00	10,200.00	450.00	900.00	11,100.00	
	- - TOP เคาเตอร์หินแกรนิต 0.60 เมตร	2.800	ม.	2,500.00	7,000.00	600.00	1,680.00	8,680.00	
	- - TOP เคาเตอร์หินแกรนิต 0.15 เมตร	2.000	ม.	625.00	1,250.00	150.00	300.00	1,550.00	
	- - ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	- - สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2.000	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- - กระจกเงาแบบติดผนัง 60x45 ซม. เจียรปรี	2.000	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- - ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.000	อัน	900.00	1,800.00	150.00	300.00	2,100.00	

บันทึก เครื่องหัง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- เครื่องจ่ายสบู์เหลวแบบกด	2.000	ชุด	700.00	1,400.00	55.00	110.00	1,510.00	
	-- บอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	6.000	ชุด	99.00	594.00	0.00	0.00	594.00	
	-- ตะแกรงดักกลิ่น Floor drain	2.000	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	-- ผักบัว	1.000	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	งานทาสี ชั้น 2								
	-- ทาสีน้ำอะครีลิก 100%	572.340	ตร.ม.	44.00	25,182.96	34.00	19,459.56	44,642.52	
	-- สีผ้าเพดาน สีน้ำอะครีลิก 100%	203.720	ตร.ม.	33.00	6,722.76	34.00	6,926.48	13,649.24	
	งานเบ็ดเตล็ด ชั้น 2								
	-- แผงกันแดดเหล็กกล่องแนวตั้ง เหล็กกล่อง1x2@0.10m พร้อมโครงคร่าวเหล็ก หนา 1.6 มม.	39.500	ตร.ม.	1,750.00	69,125.00	585.00	23,107.50	92,232.50	
	งานพื้น ชั้น 3								
	- F01 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	27.900	ตร.ม.	680.00	18,972.00	222.00	6,193.80	25,165.80	

บันทึก เครื่องหัง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F02 พื้น ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	172.670	ตร.ม.	680.00	117,415.60	222.00	38,332.74	155,748.34	
	- F03 พื้น ผสมน้ำยากันซึมผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30	3.960	ตร.ม.	315.00	1,247.40	158.00	625.68	1,873.08	
	- F05 พื้นผิวทรายล้าง กรวยล้าง (รวมปูนทราย+ผังเส้น พีวีซี)	6.000	ตร.ม.	300.00	1,800.00	99.00	594.00	2,394.00	
	งานผนัง ชั้น 3								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	252.320	ตร.ม.	285.00	71,911.20	89.00	22,456.48	94,367.68	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	14.650	ตร.ม.	585.00	8,570.25	167.00	2,446.55	11,016.80	
	- เสาด้านหลัง	142.000	ม.	79.00	11,218.00	44.00	6,248.00	17,466.00	
	- เสาด้านหลังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	10.850	ม.	120.00	1,302.00	62.00	672.70	1,974.70	
	- งานฉาบผนังก่อ	390.620	ตร.ม.	75.00	29,296.50	100.00	39,062.00	68,358.50	
	- งานฉาบโครงสร้าง	45.000	ตร.ม.	80.00	3,600.00	100.00	4,500.00	8,100.00	

บันทึก เครื่องหมาย

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W02 งานปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 (สีกำหนดโดยเทศบาล)	20.260	ตร.ม.	315.00	6,381.90	158.00	3,201.08	9,582.98	
	- W07 ผนังฉาบปูน เสาร่อง ทาสี (สีกำหนดโดยเทศบาล)	54.650	ตร.ม.	78.00	4,262.70	113.00	6,175.45	10,438.15	
	- W08 ผนังก่ออิฐบล็อกตกแต่งผนัง (สี ลาย กำหนดโดยเทศบาล)	11.600	ตร.ม.	280.00	3,248.00	86.00	997.60	4,245.60	
	- W09 ผนังกรุหินแกรนิตตกแต่งผนัง (สี ลาย กำหนดโดยเทศบาล)	5.710	ตร.ม.	912.00	5,207.52	265.00	1,513.15	6,720.67	
	งานฝ้าเพดาน ชั้น 3								
	- C02 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ กันชื้น หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงโครงโลหะชุบสังกะสี	3.690	ตร.ม.	338.00	1,247.22	75.00	276.75	1,523.97	
	- C03 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ หนา9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงโครงโลหะชุบสังกะสี มีฟอยล์	215.170	ตร.ม.	335.00	72,081.95	75.00	16,137.75	88,219.70	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตु-หน้าต่าง ชั้น 3								
	งานประตु								
	-- D04	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	180.00	180.00	3,180.00	
	-- D06	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	180.00	180.00	10,180.00	
	-- D07-1	1.000	ชุด	15,435.00	15,435.00	0.00	0.00	15,435.00	
	-- D07-2	1.000	ชุด	13,230.00	13,230.00	0.00	0.00	13,230.00	
	-- D08	1.000	ชุด	13,230.00	13,230.00	0.00	0.00	13,230.00	
	งานหน้าต่าง								
	-- W02	6.000	ชุด	9,000.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
	-- W03	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	-- W06	3.000	ชุด	21,600.00	64,800.00	0.00	0.00	64,800.00	
	งานสุขภัณฑ์ ชั้น 3								
	-- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- อ่างล้างหน้าวางบนเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	450.00	450.00	5,550.00	
	-- TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิต 0.60 เมตร	1.400	ม.	2,500.00	3,500.00	600.00	840.00	4,340.00	
	-- TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิต 0.15 เมตร	1.100	ม.	625.00	687.50	150.00	165.00	852.50	
	-- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชุด	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
	-- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1.000	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	-- กระจกเงาแบบติดผนัง 60x45 ซม. เจียรปรี	1.000	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	-- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.000	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	-- เครื่องจ่ายสบู่เหลวแบบกด	1.000	ชุด	700.00	700.00	55.00	55.00	755.00	
	-- บอลาลว่ ขนาด 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	99.00	396.00	0.00	0.00	396.00	
	-- ตะแกรงดักกลิ่น Floor drain	1.000	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	งานทาสี ชั้น 3								
	-- ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	490.270	ตร.ม.	44.00	21,571.88	34.00	16,669.18	38,241.06	

บันทึก เครื่องหัง

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- - สีฟ้าเพดาน สีน้ำอะคริลิก 100%	218.860	ตร.ม.	33.00	7,222.38	34.00	7,441.24	14,663.62	
	งานเบ็ดเตล็ด ชั้น 3								
	- - แผงกันแดดเหล็กกล่องแนวตั้ง เหล็กกล่อง1x2@0.10m พร้อมโครงเคร่าเหล็ก หนา 1.6 มม.	40.440	ตร.ม.	1,750.00	70,770.00	585.00	23,657.40	94,427.40	
	- รางน้ำสแตนเลสพับขึ้นรูป 8 นิ้ว	23.400	ม.	900.00	21,060.00	25.00	585.00	21,645.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,197,040.25	3,747,062.89	23,392.00	911,826.26	4,658,889.15	
	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 Phase 4 Wire เมนไฟ 100 Amp ขนาด 24 ช่อง	1.000	ตู้	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 Phase 4 Wire เมนไฟ 100 Amp ขนาด 12 ช่อง	2.000	ตู้	6,400.00	12,800.00	1,000.00	2,000.00	14,800.00	

บันทึก เครื่องหอ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 16 Amp	13.000	ตัว	98.00	1,274.00	0.00	0.00	1,274.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์กันดูด RCBO 1 P 20 Amp	20.000	ตัว	920.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 32 Amp	15.000	ตัว	104.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- ระบบกราวด์	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ชนิดฝังฝ้าเพดาน 6 นิ้ว ขั้ว E27 ใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 15 W แสงขาว	52.000	ชุด	445.00	23,140.00	115.00	5,980.00	29,120.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ชนิดฝังฝ้าเพดาน แบบปรับมุมแสงได้ใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 12 W แสงขาว	6.000	ชุด	830.00	4,980.00	115.00	690.00	5,670.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ชนิดฝังฝ้าเพดานใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W แสงขาว	5.000	ชุด	536.00	2,680.00	115.00	575.00	3,255.00	

นันท์ชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฝังผ้า LED ขนาดไม่น้อยกว่า 2x18 W แสงขาว	58.000	ชุด	2,340.00	135,720.00	150.00	8,700.00	144,420.00	
	- โคมไฟติดตั้งบนเพดาน ใช้หลอด LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 18 W	3.000	ชุด	2,010.00	6,030.00	115.00	345.00	6,375.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V	60.000	ชุด	52.00	3,120.00	80.00	4,800.00	7,920.00	
	- สวิตซ์สองทาง 16A 250V	5.000	ชุด	80.00	400.00	80.00	400.00	800.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานเดินรับไฟฟ้า								
	- เดินรับไฟฟ้าคู่แบบมีชาตินฝังผนัง รวมหน้ากาก	74.000	ชุด	167.00	12,358.00	90.00	6,660.00	19,018.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานสายไฟฟ้า								
	- สาย THW. 1.5 sq.mm.	1,800.000	ม.	5.88	10,584.00	5.00	9,000.00	19,584.00	
	- สาย THW. 2.5 sq.mm.	800.000	ม.	8.72	6,976.00	7.00	5,600.00	12,576.00	

นนทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW. 4 sq.mm.	350.000	ม.	13.15	4,602.50	10.00	3,500.00	8,102.50	
	- สาย THW. 25 sq.mm.	100.000	ม.	91.80	9,180.00	25.00	2,500.00	11,680.00	
	- สาย THW. 35 sq.mm.	200.000	ม.	121.86	24,372.00	35.00	7,000.00	31,372.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานต่อร้อยสาย								
	- รางไวร์เวย์ 4x6 นิ้ว	20.000	ม.	284.00	5,680.00	48.00	960.00	6,640.00	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ EMT 3/4 นิ้ว	1,500.000	ม.	36.80	55,200.00	11.00	16,500.00	71,700.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานระบบไฟฉุกเฉิน สัญญาณเตือนภัย								
	- ไฟฉุกเฉิน	20.000	ชุด	1,250.00	25,000.00	300.00	6,000.00	31,000.00	
	- ชุดสัญญาณกริ่งเตือนไฟไหม้	3.000	ชุด	1,000.00	3,000.00	100.00	300.00	3,300.00	
	- สาย THW 1.5 sq.mm.	350.000	ม.	5.88	2,058.00	5.00	1,750.00	3,808.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT 3/4 นิ้ว	300.000	ม.	36.80	11,040.00	11.00	3,300.00	14,340.00	

นนท์ชัย เครื่องหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- Fire Control Panal	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	100.00	100.00	20,100.00	
	- Accessory	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่า งานระบบไฟฟ้า	-	-	61,586.89	424,904.50	4,017.00	88,160.00	513,064.50	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานระบบประปา								
	- - dia. 1/2"	25.350	ม.	11.40	288.99	3.42	86.70	375.69	
	- - dia. 3/4"	26.780	ม.	13.76	368.49	4.13	110.60	479.09	
	Gate valve (Class 125 lbs.)								
	- - dia. 3/4"	3.000	ชุด	230.00	690.00	64.00	192.00	882.00	
	- ข้อต่อและข้องอต่างๆ	1.000	ชุด	262.94	262.94	78.88	78.88	341.82	
	- อุปกรณ์ยึดเกาะ	1.000	เหมารวม	65.74	65.74	19.72	19.72	85.46	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์	1.000	เหมารวม	32.87	32.87	11.61	11.61	44.48	

บันทึก เครื่องมือ

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง								
	- บ่อพักสำเร็จรูป	6.000	บ่อ	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	33.000	ม.	85.00	2,805.00	25.50	841.50	3,646.50	
	- - Dia 4 "	22.820	ม.	137.60	3,140.03	41.28	942.01	4,082.04	
	- - Dia 2 "	41.020	ม.	38.70	1,587.47	11.16	457.78	2,045.25	
	- ข้อต่อและข้องอต่างๆ	1.000	เหมารวม	1,890.65	1,890.65	567.19	567.19	2,457.84	
	- อุปกรณ์ยึดเกาะ	1.000	เหมารวม	472.66	472.66	141.80	141.80	614.46	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์	1.000	เหมารวม	236.33	236.33	70.90	70.90	307.23	
	- Floor drain dia. 2 " (P - trap)	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
	- FCO dia. 4 "	3.000	ชุด	200.00	600.00	60.00	180.00	780.00	
	- งานฉั่งน้ำดีขนาด 2000	1.000	รายการ	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	ลิตรชนิดฝังดินพร้อมติดตั้ง								
	งานโครงสร้างรับถังบำบัดน้ำเสีย								

นนทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขุดดินขนาด 2x2x2	8.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	792.00	792.00	
	- เสาค้ำ I-15x15x6	9.000	ตัน	514.14	4,627.26	176.00	1,584.00	6,211.26	
	- ทราดยาบ	.400	ลบ.ม.	495.00	198.00	99.00	39.60	237.60	
	- คอนกรีตยาบ	.400	ลบ.ม.	2,193.10	877.24	485.00	194.00	1,071.24	
	- เหล็ก Rb9 @0.20 9ตะแกรง	52.000	กก.	29.77	1,548.04	4.10	213.20	1,761.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	1.200	ลบ.ม.	2,457.00	2,948.40	485.00	582.00	3,530.40	
	- ทราดยกค้ำข้างถังบำบัดน้ำเสีย	6.000	ลบ.ม.	377.50	2,265.00	99.00	594.00	2,859.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC Ø 1นิ้ว ชั้น 8.5	12.000	ม.	19.11	229.32	20.00	240.00	469.32	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	30,313.27	47,934.43	7,741.69	13,839.49	61,773.92	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								9,290,178.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางกรวย	โครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลเมืองบางกรวย	อำเภอ บางกรวย
		จังหวัด	นนทบุรี
		แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ลิฟท์ขนส่งของ		รวม					470,000.00	
2	ปั้มน้ำ อัตโนมัติ 300w		รวม					7,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 923,245.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทบุรี เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:25

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานานูบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกรวย	โครงการก่อสร้างสถานานูบาลเทศบาลเมืองบางกรวย	อำเภอ	บางกรวย
				จังหวัด	นนทบุรี
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2565		

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน		รวม					397,000.00	
	แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู								
4	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง		รวม					34,000.00	
	ขนาด 12,000 บีทียู								
5	ถังบำบัดน้ำเสีย 2000 ลิตร		รวม					14,545.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								923,245.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 923,245.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นันท์ชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลิฟท์ขนของ								
	1.1 ลิฟท์ขนของ	1.000	รายการ	470,000.00		0.00	0.00	470,000.00	
	รวมค่าลิฟท์ขนของ	-	-	470,000.00	470,000.00	0.00	0.00	470,000.00	
2	ปั้มน้ำ อัตโนมติ 300w								
	2.1 ปั้มน้ำอัตโนมติ	1.000	รายการ	7,700.00		0.00	0.00	7,700.00	
	รวมค่าปั้มน้ำ อัตโนมติ 300w	-	-	7,700.00	7,700.00	0.00	0.00	7,700.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู								
	3.1	10.000	ชุด	39,700.00		0.00	0.00	397,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด30,000บีทียู								

นนทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	-	-	39,700.00	397,000.00	0.00	0.00	397,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู								
	4.1	2.000	ชุด	17,000.00		0.00	0.00	34,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนังขนาด12, 000บีทียู								
5	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู	-	-	17,000.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย 2000 ลิตร								
	5.1 ถังบำบัดน้ำเสีย2000ลิตรพร้อมค่าติดตั้ง	1.000	ชุด	14,545.00		0.00	0.00	14,545.00	
	รวมค่าถังบำบัดน้ำเสีย 2000 ลิตร	-	-	14,545.00	14,545.00	0.00	0.00	14,545.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:15:25

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางกรวย	อำเภอ	บางกรวย	จังหวัด	นนทบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2565		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ 30/100A	1.000	รายการ	14,605.50	การไฟฟ้านครหลวง
2	มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	1.000	รายการ	6,420.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			21,025.50	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ มิเตอร์ 30/100A

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างสถานานุบาลเทศบาลเมืองบางกรวย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกรวย อำเภอ บางกรวย จังหวัด นนทบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2565

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
การไฟฟ้านครหลวง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	การไฟฟ้านครหลวง	13,650.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	13,650.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	955.50	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,605.50	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:17:39

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างสถานธนาบาลเทศบาลเมืองบางกรวย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกรวย	อำเภอ	บางกรวย	จังหวัด	นนทบุรี	แบบเลขที่
-----------------	------	---------	-------	---------	---------	---------	-----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2565

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

การปะปานครหลวง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	6,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	6,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,420.00	

นันทชัย เครือหงษ์

09 มิถุนายน 2565 14:17:39